
دل�����ي�����ل
لح�����ج�����ز اع�����ان�����ات�����ك�����م: 
ب����ان����ورام����ا  - ال��ط��ي��ب��ة ، 
 ،09/7993993  : تلفون 
فاكس  : 09/7994555 

اعلانات 
مطلوب

 3116.7.2021 

دولة اسرائيل 
وزارة الطاقة

مناقصة علنية رقم 8/2021 لتلقي 
خدمات نقل وجر مضبوطات غاز البترول 

المسُال – غاز الطبيخ لدائرة الوقود 
والغاز التابعة لوزارة الطاقة 

وزارة الطاقة، بواسطة دائرة الوقود والغاز، تطلب بهذا   1.1
مضبوطات  وجر  نقل  خدمات  لتقديم  عروض  تلقي 
الوقود  لدائرة  الطبيخ  غاز   – المسُال  البترول  غاز 

والغاز. 
في نطاق صلاحيات فرع الرقابة والسلامة في دائرة   1.2
على  الاستيلاء  للمفتشين  يحق  والغاز،  الوقود 
القانون.  بموجب  مخالفة  بتنفيذ  يتعلق  غرض  أي 
تشمل  أن  يمكن  عليها  المسُتولى  المضبوطة  المعدات 
الطبيخ،  غاز  المسُال-  البترول  غاز  تشمله،  فيما 
خزانات   ، للنقل  قابلة  المسُال  البترول  لغاز  حاويات 
في  )بما  مركبات  الأرض،  تحت  خزانات  أو  علوية 
ذلك شاحنات وحاويات غاز(، معدات للوزن، أنابيب 
كالمذكور.  المخالفة  بتنفيذ  تتعلق  أخرى  معدات  وأي 
من أجل تطبيق هذه الصلاحيات، تطلب الوزارة تلقي 
خدمات خارجية لتفريغ، لإخلاء ونقل حاويات غاز 
البترول  للنقل وخزانات غاز  القابلة  المسُال  البترول 

المسُال ـ معدات غاز بترول مُسال أخرى ومركبات.
عدة  مع  أو  واحد  مزود  مع  التعاقد  للوزارة  يحق   1.3
حجم  بتوزيع  بالحق  لنفسها  وتحتفظ  مزودين، 
العمل  بتحويل  بالحق  لنفسها  تحتفظ  وأيضاً  العمل 

من مزود إلى مزود آخر وفقاً لتقديراتها الحصرية.
يوضح ويؤكد بهذا أن إبرام التعاقد والتوقيع على   1.4
العقد مشروطان بتوفر ميزانية ملائمة وبالحصول 
حول  إعلان  ينشر  المطلوبة.  التصاريح  على 

الفائزين بعد توفر الميزانية من أجل هذه المناقصة.

تشمل مستندات المناقصة وصفا مفصلا للأعمال المطلوبة، 
العرض  لاختيار  المعايير  بالمناقصة،  للاشتراك  الشروط 
الفائز وأيضاً صيغة العقد الذي سيوقع مع الفائز وشروط 
وزارة  موقع  من  المناقصة  مستندات  تحميل  يمكن  التعاقد. 

. www.energy.gov.il :الطاقة على الانترنت، بالعنوان
 ،3 لصندوق المناقصات رقم  المناقصة  يجب إدخال مغلف 
الموجود في وزارة الطاقة في شارع بنك إسرائيل 7، القدس 
 31.8.2021 تاريخ  أقصاه  موعد  حتى   ،  1- الطابق  في 

الساعة 14:00.

في أي حالة لوجود تناقض بين المذكور في هذا الإعلان 
في  المذكور  المناقصة،  مستندات  في  المذكور  وبين 

مستندات المناقصة هو الملُزم.  

أسئلة واستفسارات
تاريخ  هو  والاستفسارات  الأسئلة  لتقديم  الأخير  الموعد 
فقط،   WORD ملف  في   14:00 الساعة   29.7.2021
للسيدة ايلانه طمسوط عبر البريد الالكتروني على العنوان 
itamsut@energy.gov.il. الوزارة لن ترد على الأسئلة 

التي تصل بعد الموعد الأخير هذا .
المشتريات  دائرة  موقع  في  والأجوبة  الأسئلة  تركيز  يُنشر 
الانترنت  على  الوزارة  موقع  وفي  الانترنت  على  الحكومية 
من  يتجزأ  لا  جزءا  ويعتبر   17.8.2021 تاريخ  من  ابتداء 

مستندات المناقصة ويُلزم جميع مقدمي العروض.
تحتفظ الوزارة لنفسها بالحق بالامتناع عن الرد على تعقيب 
أو  يُحبط  أن  يمكن  التعقيب  هذا  على  الرد  أن  رأت  حالة  في 

يضر بإجراءات المناقصة وبأهدافها. 

دولة اسرائيل 
وزارة الطاقة

مناقصة علنية رقم 9/2021 لتلقي 
خدمات تخزين غاز البترول المسُال – غاز 

الطبيخ لوزارة الطاقة 
الوقود والغاز، تلقي عروض  الوزارة، بواسطة دائرة  تطلب 
الطبيخ  غاز   – المسُال  البترول  غاز  تخزين  خدمات  لتقديم 

المسُتولى عليه. 
في نطاق صلاحيات فرع الرقابة والسلامة في دائرة   1.1
على  الاستيلاء  للمفتشين  يحق  والغاز،  الوقود 
القانون.  بموجب  مخالفة  بتنفيذ  يتعلق  غرض  أي 
المعدات المسُتولى عليها يمكن أن تشمل فيما تشمله، 
لغاز  حاويات  الطبيخ،  غاز  المسُال-  البترول  غاز 
بترول  غاز  حاويات  نقلها،  يمكن  المسُال  البترول 
تحت  خزانات  أو  علوية  خزانات  للتخييم،  مُسال 
وحاويات  شاحنات  ذلك  في  )بما  مركبات  الأرض، 
غاز(، معدات للوزن، أنابيب وأي معدات أخرى تتعلق 

بتنفيذ المخالفة كالمذكور.
من أجل تطبيق هذه الصلاحيات، تطلب الوزارة تلقي   1.2
المسُال  البترول  غاز  تخزين  خدمات  لتقديم  عروض 
المناقصة  هذه  بموجب  عليه  المسُتولى  الطبيخ  – غاز 

وبموجب المواصفات المهنية في الملحق أ 1. 
عدة  مع  أو  واحد  مزود  مع  التعاقد  للوزارة  يحق   1.3
أو  بتقليص  بالحق  لنفسها  وتحتفظ  مزودين، 
بالحق  لنفسها  تحتفظ  وأيضاً  العمل  حجم  توسيع 
بتحويل العمل من مزود إلى مزود آخر ـ والكل وفقاً 

لتقديراتها الحصرية.
والتوقيع  التعاقد  إبرام  أن  بهذا  ويؤكد  يوضح   1.4
ملائمة  ميزانية  بتوفر  مشروطان  العقد  على 
ينشر  المطلوبة.  التصاريح  على  وبالحصول 
الميزانية من أجل  الفائزين بعد توفر  إعلان حول 

هذه المناقصة.

المطلوبة،  للأعمال  مفصلا  وصفا  المناقصة  مستندات  تشمل 
العرض  لاختيار  المعايير  بالمناقصة،  للاشتراك  الشروط 
الفائز وشروط  العقد الذي سيوقع مع  الفائز وأيضاً صيغة 
وزارة  موقع  من  المناقصة  مستندات  تحميل  يمكن  التعاقد. 

. www.energy.gov.il :الطاقة على الانترنت، بالعنوان
 ،2 رقم  المناقصات  لصندوق  المناقصة  مغلف  إدخال  يجب 
الموجود في وزارة الطاقة في شارع بنك إسرائيل 7، القدس 
 31.8.2021 تاريخ  أقصاه  موعد  حتى   ،1- الطابق  في 

الساعة 14:00.

في أي حالة لوجود تناقض بين المذكور في هذا الإعلان 
في  المذكور  المناقصة،  مستندات  في  المذكور  وبين 

مستندات المناقصة هو الملُزم.  

أسئلة واستفسارات
تاريخ  هو  والاستفسارات  الأسئلة  لتقديم  الأخير  الموعد 
فقط،   WORD ملف  في   14:00 الساعة   29.7.2021
للسيدة ايلانه طمسوط عبر البريد الالكتروني على العنوان 
itamsut@energy.gov.il . الوزارة لن ترد على الأسئلة 

التي تصل بعد الموعد الأخير هذا .
المشتريات  دائرة  موقع  في  والأجوبة  الأسئلة  تركيز  يُنشر 
الانترنت  على  الوزارة  موقع  وفي  الانترنت  على  الحكومية 
من  يتجزأ  لا  جزءا  ويعتبر   17.8.2021 تاريخ  من  ابتداء 

مستندات المناقصة ويُلزم جميع مقدمي العروض.
تحتفظ الوزارة لنفسها بالحق بالامتناع عن الرد على تعقيب 
أو  يُحبط  أن  يمكن  التعقيب  هذا  على  الرد  أن  رأت  حالة  في 

يضر بإجراءات المناقصة وبأهدافها. 

دولة اسرائيل
وزارة المالية - المحاسب العام

شعبة العقارات والمشتريات - دائرة 
السكن الحكومي 

إعلان عن مناقصة رقم: 11/2021
مناقصة لتقصي وتحديد مساحة لموقف 

سيارات لشرطة إسرائيل
المشتريات  العقارات،  شعبة  في  الحكومي  السكن  دائرة 
المالية  وزارة  في  العام  المحاسب  فرع  في  واللوجيستيكا 
رقمها  مناقصة  بهذا  تنشر  الدعوة"(  يلي:"صاحبة  )فيما 
لتقديم  بهذا  وتدعو  يلي:"المناقصة"(  )فيما   11/2021

عروض لاستئجار مساحة لموقف سيارات لشرطة إسرائيل
شروط مُسبقة

التالية: أن تقع المساحة في نطاق الحدود    .1
من الشمال: من تقاطع الشارع 20 والشارع 531، شرقي    
 5 الشارع  وشرقي   40 الشارع  جنوبي   ،531 الشارع 
الشرق:  من   ).6 )شارع  قاسم  الشوارع  تقاطع  حتى 
شيمن،  بن  تقاطع  حتى  قاسم  تقاطع  جنوبي   6 شارع 
من  الجنوب:  من  اللطرون.  تقاطع  حتى  شرقاً   1 الشارع 
3 حتى مفترق رام. من  تقاطع اللطرون غرباً على الشارع 
مفرق رام جنوباً على الشارع 3/40 حتى كريات ملاخي 
)كاستينا( . من مفرق كريات ملاخي على الشارع 3 جنوباً 
الغرب  لاتجاه   3703 الشارع  في   .3703 الشارع  حتى 
شارع  حتى  غرباً   3711 الشارع  في   ،3711 شارع  حتى 
الشارع  الغرب: من مفرق  4)جنوباً حتى عاد هالوم(. من 
 20 شارع  من   ،20 شارع  حتى  شمالاً   4 وشارع   3711

شمالاً حتى تقاطع الشارع 20 والشارع 531
وما  مربعا  مترا   190 تقارب  بمساحة  مسكن  يُطلب    .2

يقارب 12 دونما لموقف سيارات.
المساحة يجب أن تكون ملائمة لاحتياجات المستأجر    .3

بموجب المفصل في مستندات المناقصة.
إمكانيات  ذا  بالكامل  متاحاً  يكون  أن  يجب  المسكن    .4

وصول سهلة لأشخاص ذوي إعاقات.
يمكن تحميل مستندات المناقصة )بما في ذلك كراس    .5
المناقصة، المواصفات التقنية وملف الأجوبة( بالرابط: 
https://mr.gov.il/ilgstorefront/he/

search/?s=TENDER
يجب تقديم العروض مع كافة المستندات والتفاصيل    .6
مغلف      داخل  بنسختين،  المناقصة،  في  المطلوبة 
فقط  ورقمها  المناقصة  اسم  عليه  يُسجل  مغلق، 
لكافة      ضوئياً  ممسوحة  نسخة  للمغلف  تُدخل  كذلك 
ممسوحة  وهي  المغلف  في  المشمولة  المستندات 
أو   PDF ضوئياً على وسيلة ممغنطة بملف بصيغة 
الممسوح ضوئياً  الملف  أن  التأكد  MultiTiff. يجب 
عليها         مسحه  تم  التي  الوسيلة  في  للقراءة  قابل 
المناقصات  لصندوق  المغلف  إدخال  يجب  ضوئياً. 
   ،1 كابلن  شارع  المالية،  وزارة  في  الموجود  الملائم 
)أرشيف   397 رقم  غرفة  الثالث،  الطابق  القدس، 
مع  العرض  تقديم  يمكن  بالتبادل  العام(،  المحاسب 
المناقصة  في  المطلوبة  والتفاصيل  المستندات  كافة 

بواسطة صندوق المناقصات الرقمي على العنوان: 
https://merkava.mrp.gov.il/tenders/gate/   

index.html?bid_object_id=4000535253
تاريخ  أقصاه  موعد  حتى  العروض  تقديم  يجب    .7
تبحث  لن   .13:00 الساعة  حتى   3/8/2021
صندوق  في  يوجد  لم  عرض  في  المناقصات  لجنة 

المناقصات حتى الموعد المذكور أعلاه.
دائرة السكن الحكومي

وزارة العدل
مناقصة علنية رقم 35-2021 –

لتقديم خدمات صيانة سنوية لمنظومة 
إدارة الجودة ISO-9001:2015 لسلطة 

براءات الاختراع
مقدمي  بهذا  تدعو  "الوزارة"(  يلي:  )فيما  العدل  وزارة 
سنوية  صيانة  خدمات  لتقديم  عروض  لتقديم  العروض 
براءات  لسلطة   ISO-9001:2015 الجودة  إدارة  لمنظومة 

الاختراع )فيما يلي:" السلطة"(.
حتى   ،26/08/2021 العروض هو  لتقديم  الأخير  الموعد 
الساعة 12:00. باقي المواعيد مفصلة في مستندات المناقصة.

*  تحتفظ الوزارة لنفسها بالحق بتغيير المواعيد المفصلة 
في مستندات المناقصة ، وفقاً لتقديراتها الحصرية. 

مستندات  في  إضافية  )تفاصيل  العروض  تقديم   .1
المناقصة البند 3.4 - فصل تقديم العروض(.

يتم تقديم العروض للمناقصة بشكل محوسب عبر الانترنت.   
العرض  مقدم  من  يُطلب  العروض  تقديم  أجل  من 
عن  التعريف  منظومة  بواسطة  نفسه  عن  التعريف 

النفس الحكومية.
قبل تقديم العرض، يوصى بتسجيل مُسبق لمنظومة التعريف   

عن النفس الحكومية.
الدخول لصفحة تقديم العروض يتم بواسطة الرابط التالي:   
https://merkava.mrp.gov.il/tenders/gate/in-

dex.html?bid_object_id=4000535706
فترة التعاقد   .2

فترة التعاقد هي لـ 12 شهراً، مع حفظ الإمكانية للتمديد   
مرة  كل  شهراً   12 لغاية  إضافياً،  شهراً   48 لغاية 

60 شهراً(.  الكلي  )المجموع 
3.   شروط الحد الأدنى – للصيغة الكاملة والملُزمة لشروط 

الحد الأدنى يجب الاطلاع على مستندات المناقصة.
في حالة كون مقدم العرض اتحادا، بما في ذلك   3.1

شراكة، يجب إرفاق شهادة الاتحاد.
القيمة  ضريبة  قبل  من  المفعول  ساري  تصريح   3.2 
مشتغلا  العرض  مقدم  كون  حول  المضافة 
العرض  مقدم  كون  حول  بالتبادل  أو  مرخصا 
القيمة  ضريبة  بموضوع  مشغلين  اتحاد  تحت 

المضافة.
نص شركة أو شراكة محتلن )تاريخ إصداره   3.3
الشركات  مسجل  قبل  من   )2021 العام  في 

بموجب المفصل في مستندات المناقصة.
وسجلات  حسابات  دفاتر  إدارة  حول  تصريح   3.4
العمومية،  الهيئات  صفقات  قانون  بموجب 

  .1976 للعام- 
تصريح حول دفع الحد الأدنى للأجور والدفعات   3.5

الاجتماعية. 
تصريح بعدم تنسيق عروض في المناقصة.  3.6

مساواة  قانون  استيفاء  بخصوص  تصريح   3.7
الحقوق لأشخاص ذوي إعاقات.

4.   شروط حد أدنى مهنية بموجب المفصل في مستندات 
المناقصة.

حقوق الوزارة   .5
بموجب المفصل في مستندات المناقصة. يوضح بهذا انه   
بمناقصة  الخروج  أو  المناقصة  إلغاء  للوزارة  يحق 
تفسير  أي  إعطاء  بدون  لقرارها،  وفقاً  وذلك  جديدة، 

للمزود أو لأي جهة أخرى وبدون أي إشعار مُسبق.  
نشر المناقصة   .6

تنشر مستندات المناقصة في موقع دائرة المشتريات الحكومية   
على الانترنت وفي موقع وزارة العدل على الانترنت، تحت 
يؤكد  وخدمات".  بضائع  مناقصات  "إعلانات-  العنوان 
المناقصة  مستندات  بين  تناقض  وجود  حالة  في  أنه  بهذا 
مستندات  في  المذكور  الإعلان،  هذا  في  المذكور  وبين 
ما  الإعلان  هذا  في  بالمذكور  يوجد  لا  الملُزم.  هو  المناقصة 
يلخص أو يقلل أو يبدل من طلبات المناقصة، الموجودة 

المناقصة. مستندات  إطار  في 
الحصول على تفاصيل إضافية   .7

إضافية  تفاصيل  المناقصة،  مستندات  على  الحصول  يمكن   
وتحديثات تتعلق بالمناقصة في موقع الوزارة على الانترنت، 
https://www.gov.il/he/Departments/ بالعنوان:  

publications/Call_for_bids/tender-35-2021
  توجه أي جهة من خلال طرح أسئلة أو استفسارات إضافية 
ما  وفق  يتم  أن  يجب  المناقصة  بموضوع  يتعلق  بما 
تاريخ  وحتى  المناقصة  مستندات  في  مُفصل  هو 

.28.07.2021

لجنة المناقصات

شركة موانىء إسرائيل
تطوير وممتلكات م.ض

نمد بنى تحتية للنمو

لشركة موانىء اسرائيل / مواصلات بحرية أشدود – مطلوب

ميكانيكي/ة رئيسي/ة
1. شهادة ضابط/ة ماكنات رئيسي/ة من قبل سلطة الملاحة والموانىء، وفقا لانظمة الملاحة )بحريون( – 2002.

2. تجربة بحرية لسنتين على الاقل كضابط/ ة أول ماكنة في اسطول التجارة.
3. شهادة  STCW لضابط/ة ماكنات رئيسي/ ة من قبل سلطة الملاحة والموانئ.

شركة  موقع  في  بتوسع  منشورة  الترشيح  تقديم  وطريقة  مصحح  تفضيل  اعطاء  الأدنى،  الحد  مطالب  الوظيفة،  حول  معلومات 
موانئ اسرائيل www.israports.co.il في قسم مطلوب.

الموعد الأخير لتقديم الترشيح 31.7.2021 الساعة 24:00

شركة موانىء إسرائيل
تطوير وممتلكات م.ض

نمد بنى تحتية للنمو

لشركة موانىء اسرائيل / مواصلات بحرية حيفا – مطلوب

ميكانيكي/ ة رئيسي/ ة
1. صاحب/ ة شهادة تأهيل لميكانيكي/ة رئيسي/ ة في بواخر اسطول التجارة ، وفقا لانظمة وزارة المواصلات.

2. تجربة لسنتين على الاقل كميكانيكي/ة رئيسي/ ة في بواخر اسطول التجارة.
3. صاحب/ة دشهادة  STCW سارية المفعول.

شركة  موقع  في  بتوسع  منشورة  الترشيح  تقديم  وطريقة  مصحح  تفضيل  اعطاء  الأدنى،  الحد  مطالب  الوظيفة،  حول  معلومات 
موانىء اسرائيل www.israports.co.il في قسم مطلوب.

الموعد الأخير لتقديم الترشيح 31.7.2021 الساعة 24:00


